
Schiedsrichter 1: Abdulrahman Al Mahameid
Zeitnehmer/in: Björn Drees

Schiedsrichter 2: Mohammad Al Mahameid
Sekretär/in: Christina Drees

BV Borussia 09 Dortmund Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
23 Greta Lehnen
26 Paula Schneider

2 Mia  Aufdemkamp 2 22:37
3 Sophie Amelie Luijbregts 3
5 Dana  Uhtes 2
7 Lena Stockmann 4 40:43
8 Sophia  Kinzel 1

17 Lorelien Huygen 4 1/1
19 Mila Buecking 2
22 Mara Lehmann 5
31 Tabea Frank
41 Mathilde  Rützel 5 1/1
43 Hannah Gutzeit 1
73 Nia Kliewe 2
74 Merle Lueg 1
99 Rahel Wiesner 2
OA Wibke Lueg
OB Nils Wiedemann 41:41
OC Marc Hügle

TSV Bayer 04 Leverkusen Auszeiten: 10:48 / 17:32 / 44:55

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Lara Taubert
42 Maja Lisa Klostermann
52 Merle  Muth

3 Luna Mattig 2
6 Nika Sterzik 1
7 Loni Louqita Blißenbach 2
9 Jessy-Marlonne Souza 1 37:59

13 Andrea Vojinovic 26:37
17 Catharina Lauffs
27 Luise Gruber 2
29 Maya Gross 2 59:45
33 Lotta Schulte
37 Annika Bethge
44 Liz Eckstein 5
76 Katharina Scherer 1 53:07
77 Antonia Nagel 1
OA Louisa Gerke
OB Rene Baude
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14 : 7 34 : 17

JBLH wA 25/26 - Vorrunde 3
BV Borussia 09 Dortmund - TSV Bayer 04 Leverkusen
Spiel: Spiel 8-2-23 am 30.11.2025 um 13:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Hörde I
Zuschauer: 200 Beginn: 12:58 Pause von: 13:31
Endstand: 34 : 17 (14 : 7) Ende: 14:16 Pause bis: 13:42
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
03:23 Tor durch Mia  Aufdemkamp (Nr.2 BV Borussia 09 Dortmund) 1 : 0
04:18 Tor durch Luise Gruber (Nr.27 TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 : 1
04:52 Tor durch Dana  Uhtes (Nr.5 BV Borussia 09 Dortmund) 2 : 1
06:15 Tor durch Mila Buecking (Nr.19 BV Borussia 09 Dortmund) 3 : 1
07:59 Tor durch Nika Sterzik (Nr.6 TSV Bayer 04 Leverkusen) 3 : 2
09:24 Tor durch Nia Kliewe (Nr.73 BV Borussia 09 Dortmund) 4 : 2
10:43 Tor durch Lorelien Huygen (Nr.17 BV Borussia 09 Dortmund) 5 : 2
10:48 TSV Bayer 04 Leverkusen Team-Timeout.
11:58 Tor durch Sophie Amelie Luijbregts (Nr.3 BV Borussia 09 Dortmund) 6 : 2
15:02 Tor durch Nia Kliewe (Nr.73 BV Borussia 09 Dortmund) 7 : 2
15:25 Tor durch Luise Gruber (Nr.27 TSV Bayer 04 Leverkusen) 7 : 3
16:37 Tor durch Lorelien Huygen (Nr.17 BV Borussia 09 Dortmund) 8 : 3
17:32 TSV Bayer 04 Leverkusen Team-Timeout.
18:29 Tor durch Liz Eckstein (Nr.44 TSV Bayer 04 Leverkusen) 8 : 4
19:43 Tor durch Liz Eckstein (Nr.44 TSV Bayer 04 Leverkusen) 8 : 5
20:15 Tor durch Dana  Uhtes (Nr.5 BV Borussia 09 Dortmund) 9 : 5
20:57 Tor durch Liz Eckstein (Nr.44 TSV Bayer 04 Leverkusen) 9 : 6
21:08 Tor durch Hannah Gutzeit (Nr.43 BV Borussia 09 Dortmund) 10 : 6
21:55 Tor durch Mathilde  Rützel (Nr.41 BV Borussia 09 Dortmund) 11 : 6
22:37 Mia  Aufdemkamp (Nr.2 BV Borussia 09 Dortmund) wurde verwarnt.
23:02 Tor durch Mia  Aufdemkamp (Nr.2 BV Borussia 09 Dortmund) 12 : 6
23:55 Tor durch Mathilde  Rützel (Nr.41 BV Borussia 09 Dortmund) 13 : 6
25:06 7-Meter-Tor durch Mathilde  Rützel (Nr.41 BV Borussia 09 Dortmund) 14 : 6
26:37 Andrea Vojinovic (Nr.13 TSV Bayer 04 Leverkusen) wurde verwarnt.
29:53 Tor durch Liz Eckstein (Nr.44 TSV Bayer 04 Leverkusen) 14 : 7
30:39 Tor durch Luna Mattig (Nr.3 TSV Bayer 04 Leverkusen) 14 : 8
31:13 Tor durch Mathilde  Rützel (Nr.41 BV Borussia 09 Dortmund) 15 : 8
31:21 Tor durch Liz Eckstein (Nr.44 TSV Bayer 04 Leverkusen) 15 : 9
31:57 Tor durch Mara Lehmann (Nr.22 BV Borussia 09 Dortmund) 16 : 9
32:12 Tor durch Mathilde  Rützel (Nr.41 BV Borussia 09 Dortmund) 17 : 9
32:54 Tor durch Sophia  Kinzel (Nr.8 BV Borussia 09 Dortmund) 18 : 9
33:44 Tor durch Jessy-Marlonne Souza (Nr.9 TSV Bayer 04 Leverkusen) 18 : 10
33:55 Tor durch Sophie Amelie Luijbregts (Nr.3 BV Borussia 09 Dortmund) 19 : 10
34:25 Tor durch Luna Mattig (Nr.3 TSV Bayer 04 Leverkusen) 19 : 11
34:35 Tor durch Lena Stockmann (Nr.7 BV Borussia 09 Dortmund) 20 : 11
35:31 7-Meter-Tor durch Lorelien Huygen (Nr.17 BV Borussia 09 Dortmund) 21 : 11
37:03 Tor durch Lena Stockmann (Nr.7 BV Borussia 09 Dortmund) 22 : 11
37:58 Tor durch Mara Lehmann (Nr.22 BV Borussia 09 Dortmund) 23 : 11
37:59 Jessy-Marlonne Souza (Nr.9 TSV Bayer 04 Leverkusen) erhielt eine Zeitstrafe.
38:48 Tor durch Mara Lehmann (Nr.22 BV Borussia 09 Dortmund) 24 : 11
40:43 Lena Stockmann (Nr.7 BV Borussia 09 Dortmund) erhielt eine Zeitstrafe.
41:41 Offizielle/r Nils Wiedemann (OB BV Borussia 09 Dortmund) wurde verwarnt.
44:45 Tor durch Lorelien Huygen (Nr.17 BV Borussia 09 Dortmund) 25 : 11
44:55 TSV Bayer 04 Leverkusen Team-Timeout.

JBLH wA 25/26 - Vorrunde 3
BV Borussia 09 Dortmund - TSV Bayer 04 Leverkusen
Spiel: Spiel 8-2-23 am 30.11.2025 um 13:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Hörde I
Zuschauer: 200 Beginn: 12:58 Pause von: 13:31
Endstand: 34 : 17 (14 : 7) Ende: 14:16 Pause bis: 13:42
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SPIELMINUTE EREIGNIS
45:24 Tor durch Rahel Wiesner (Nr.99 BV Borussia 09 Dortmund) 26 : 11
47:09 Tor durch Sophie Amelie Luijbregts (Nr.3 BV Borussia 09 Dortmund) 27 : 11
50:46 Tor durch Mara Lehmann (Nr.22 BV Borussia 09 Dortmund) 28 : 11
51:49 Tor durch Katharina Scherer (Nr.76 TSV Bayer 04 Leverkusen) 28 : 12
52:16 Tor durch Mara Lehmann (Nr.22 BV Borussia 09 Dortmund) 29 : 12
52:25 Tor durch Maya Gross (Nr.29 TSV Bayer 04 Leverkusen) 29 : 13
53:07 Katharina Scherer (Nr.76 TSV Bayer 04 Leverkusen) erhielt eine Zeitstrafe.
54:22 Tor durch Lena Stockmann (Nr.7 BV Borussia 09 Dortmund) 30 : 13
54:57 Tor durch Mila Buecking (Nr.19 BV Borussia 09 Dortmund) 31 : 13
56:12 Tor durch Merle Lueg (Nr.74 BV Borussia 09 Dortmund) 32 : 13
56:40 Tor durch Lena Stockmann (Nr.7 BV Borussia 09 Dortmund) 33 : 13
56:57 Tor durch Antonia Nagel (Nr.77 TSV Bayer 04 Leverkusen) 33 : 14
57:33 Tor durch Rahel Wiesner (Nr.99 BV Borussia 09 Dortmund) 34 : 14
57:54 Tor durch Loni Louqita Blißenbach (Nr.7 TSV Bayer 04 Leverkusen) 34 : 15
58:49 Tor durch Loni Louqita Blißenbach (Nr.7 TSV Bayer 04 Leverkusen) 34 : 16
59:40 Tor durch Maya Gross (Nr.29 TSV Bayer 04 Leverkusen) 34 : 17
59:45 Maya Gross (Nr.29 TSV Bayer 04 Leverkusen) erhielt eine Zeitstrafe.
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